
 

 

UCHWAŁA NR VIII/43/2024 

RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572) oraz art. 211, 212 i 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756) Rada Gminy Świnice Warckie postanawia co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Próchniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 4815



tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801 
  

Oświata i wychowanie -25 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe -25 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

-25 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia -11 977,71 

 
85195 

 
Pozostała działalność -11 977,71 

  
2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
-11 977,71 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -58 548,00 

 
85326 

 
Fundusz Solidarnościowy -58 548,00 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

-58 548,00 

926 
  

Kultura fizyczna 25 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
25 000,00 

Razem: -70 525,71 

tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 5 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 5 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

600 
  

Transport i łączność -25 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne -25 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych -25 000,00 

710 
  

Działalność usługowa -75 000,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego -75 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych -75 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 20 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  20 000,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia -11 977,71 

 
85195 

 
Pozostała działalność -11 977,71 

  
4300 Zakup usług pozostałych -11 977,71 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -58 548,00 

 
85326 

 
Fundusz Solidarnościowy -58 548,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -58 548,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 

  
4260 Zakup energii 20 000,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

Razem: -70 525,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4815


		2025-05-05T12:13:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




